UCHWALA NR XXVI1/215/2017
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian budzetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt4, pkt9lit.d ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. 2016 ., poz. 446, zpo6zn. zm.) iart. 211, 212 ust. 1 pkt 112, 3, 4,5,6,7,8, ust.2 pkt 1, art. 235,
2361237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870, z p6zn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co nastepuje:
§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetowych, zgodnie z zalacznikiem nr 1.
§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych, zgodnie z zalacznikiem nr 2.

§ 3. Zalacznik ,,.Limity wydatkow na wieloletnie przedsigwziecia planowane do poniesienia w 2017 roku”
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z zalacznikiem nr 3.

§ 4. Zalacznik ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2017r1.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie
z zalacznikiem nr 4.

§ 5. Zalacznik ,,.Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan realizowanych na podstawie porozumien
(uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2017 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie
z zalacznikiem nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 7. Uchwatla wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogloszen Urzgdu Gminy.

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr Maciej Tutak
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Plan dochodéw w 2017 roku

Zakacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXV1/215/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Dzial Rozdzial | Paragraf Tresé¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i lowiectwo 2 000,00 70 280,00 72 280,00
01095 Pozostata dziatalnos¢ 2 000,00 70 280,00 72 280,00
0770 x];iazt})lfsfeg/;ﬁi fljic[ﬁz:zzf; nabycia prawa wlasnosci oraz prawa uzytkowania 0.00 70 280,00 70 280,00
600 Transport i lacznosé 31 000,00 0,00 31 000,00
60095 Pozostata dziatalno$é¢ 16 000,00 0,00 16 000,00
0690 Wplywy z réznych optat 0,00 16 000,00 16 000,00
0960 Wplywy z otrzymanych spadkoéw, zapiséw i darowizn w postaci pieni¢znej 16 000,00 - 16 000,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 301 570,00 -70 280,00 231 290,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 301 570,00 -70 280,00 231 290,00
0770 \\Zgifgsfeg;l:; :li;ﬁgtmnzggi nabycia prawa wlasno$ci oraz prawa uzytkowania 118 300,00 -70 280,00 48 020,00
855 Rodzina 10 176 692,00 1 000,00 10 177 692,00
Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
85502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego 3849 771,00 1 000,00 3850 771,00
0920 Wplywy z pozostatych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00
Razem: 35242 004,00 1 000,00 35243 004,00
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Zakacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXV1/215/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Plan wydatkéw w 2017 roku

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi¢ elektryczna, gaz i wode¢ 540 035,65 - 80 000,00 460 035,65
40002 Dostarczanie wody 540 035,65 - 80 000,00 460 035,65

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 80 000,00 - 80 000,00 0,00

600 Transport i lacznosé 1320 830,38 344 498,12 1 665 328,50
60013 Drogi publiczne wojewodzkie 419 184,00 -200 000,00 219 184,00

4300 Zakup ushug pozostatych 418 940,00 -200 000,00 218 940,00

60016 Drogi publiczne gminne 333 688,91 544 498,12 878 187,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 263 263,00 544 498,12 807 761,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 1114 209,23 - 352 000,00 762 209,23
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo$ciami 1114209,23 - 352 000,00 762 209,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 352 000,00 - 352 000,00 0,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 412 769,79 5 000,00 417 769,79
75410 Komendy wojewddzkie Panstwowej Strazy Pozarnej 0,00 5000,00 5 000,00

801 Oswiata i wychowanie 11 425 941,88 82 501,88 11 508 443,76
80101 Szkoty podstawowe 4 665 668,00 50 958,58 4716 626,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 2 830 037,00 42 728,84 2 872 765,84

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 560 364,00 7 322,94 567 686,94

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 80 290,00 906,80 81 196,80

80103 Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych 76 820,00 4 168,68 80 988,68
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4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 49 600,00 3 486,99 53 086,99
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 9 900,00 596,26 10 496,26
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 400,00 85,43 1485,43
80104 Przedszkola 1962 734,00 13 286,64 1976 020,64
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 1 043 986,00 11 174,12 1055 160,12
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 199 152,00 1910,75 201 062,75
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 26 792,00 201,77 26 993,77
80110 Gimnazja 2251 095,00 5809,74 2256 904,74
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 1412 759,00 4 832,85 1417 591,85
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 280 175,00 826,39 281 001,39
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 39 932,00 150,50 40 082,50
80120 Licea ogélnoksztatcace 1 132 463,00 1 636,00 1134 099,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 672 992,00 1397,11 674 389,11
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 132 742,00 238,89 132 980,89
Realizacja zadah wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki
80149 i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziatach przedszkolnych 65 660,00 5179,74 70 839,74
w szkotach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 44 420,00 4332,71 48 752,71
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 7 600,00 740,88 8 340,88
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 090,00 106,15 1196,15
Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki
80150 cimmasiach. icach ogéinoksstaleqtyh. Lecach profilowanyeh | szkolach 128 837,00 1462,50 130299,50
zawodowych oraz szkotach artystycznych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 85 862,00 1222,41 87 084,41
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 16 956,00 210,14 17 166,14
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 2 462,00 29,95 2491,95
855 Rodzina 10 198 490,00 1 000,00 10 199 490,00
Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
85502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego 3839 771,00 1 000,00 3840 771,00
4580 Pozostate odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00
Razem: 37 335 804,00 1 000,00 37 336 804,00
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Zakacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXV1/215/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Limity wydatkow na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2017roku

w zlotych
Planowane wydatki
w tym zrédla finansowania
w tym:
Jednostka org.
Laczne realizujaca
Lp. | Dzial | Rozdz. Nazwa przedsiewziecia naklady rok Kkredyty srodki wymienione zadanie lub
finansowe budzetowy i pozyczki dotacje i Srodki y koordynujaca
@+o+10+11) |  dochody kredyty dlegaj ochodzace w
wlasne jst i pozyczki s ;roet%i'i?;: ZI;nnych Zr . art. Sust. 1 pkt2i3 program
srodkéw u.fp.
art.5 ust.1
pkt 2 u,f,p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12
Przebudowa zbiornikoéw
wodnychmalej retencji A.
w miejscowosciach B. .
1 010 | 01010 Ujazdek,Peclawice Gorne, 814 638,00 204 000,00 24 000,00 180 000,00 C. Urzad Gminy
Witowice. Kol.Kietczynska, D.
Wysoki Mate
wydatki majatkowe 814 638,00 204 000,00 24 000,00 180 000,00
. A.
Przebudowa drég B Powiat
. . owial
2 600 | 60014 pow1a‘;‘owych - pomoc 174 515,00 174 515,00 174 515,00 C. Staszowski
Inansowa
D.
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3 600

60014

Przebudowa drog
powiatowych - pomoc
finansowa

258 905,00

258 905,00

258 905,00

Powiat
Staszowski

4 600

60016

Przebudowa drég
gminnych

500 000,00

Urzad Gminy

5 600

60016

Budowa drogi gminnej
wraz zpodziatami dziatek
i wykupem - ul.
Ogrodowa w Bogorii

474 999,19

108 000,00

8 000,00

100 000,00

COwWr | DNwE> (TNEE

Urzad Gminy

6 600

60016

Budowa odcinkow drog
gminnych:312014T

w miejscowosciach Wysoki
Duze, Wysoki Srednie oraz
312043T w miejscowosci
Wysoki Srednie

421 153,71

vow»

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

1 829 572,90

541 420,00

441 420,00

100 000,00

71 750

75023

Rozbudowa budynku
Urzedu Gminy
w Bogorii

350 000,00

322 000,00

22 000,00

300 000,00

SQwp

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

350 000,00

322 000,00

22 000,00

300 000,00

8 801

80101

Termomodernizacja
Publicznej Szkoty
Podstawoe;j

w Niedzwiedziu

150 000,00

Urzad Gminy

9 801

80101

Termomodernizacja
Zespotu Placowek
Oswiatowych

w Szczeglicach

200 000,00

Urzad Gminy

10 | 801

80101

Termomodernizacja
Zespotu Placowek
Oswiatowych

w Jurkowicach

300 000,00

Cawr | UOX» UOFp

Urzad Gminy
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11

801

80110

Termomodernizacja
budynku Zespotu Szkot
Ogolnoksztatcacych

w Bogorii

1 000 000,00

SOowp

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

1 650 000,00

12

852

85202

Podniesienie jakos$ci ustug
$wiadczonych w Domu
Pomocy Spotecznej
w Pectawicach Gornych
w celu wzmocnienia
podmiotowosci
i atrakcyjnosci zyciowej
podopiecznych

2239 008,21

888 100,00

24 300,00

863 800,00

SOwp

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

2239 008,21

888 100,00

24 300,00

863 800,00

13

900

90001

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej z przytaczami,
przepompowniami
przydomowymi
oczyszczalniami $ciekow
w miejscowosciach
potozonych na terenie
Gminy Bogoria

4000 000,00

100 000,00

100 000,00

SOowp

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

4000 000,00

100 000,00

100 000,00

14

921

92109

Zagospodarowanie
przestrzeni publiczne;j

i wzrost atrakcyjnosci
turystycznej miejscowosci
Szczeglice poprzez budowe
Swietlicy wiejskiej wraz

Z wyposazeniem oraz
zagospodarowaniem terenu

600 000,00

200 000,00

200 000,00

Saowp

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

600 000,00

200 000,00

200 000,00

Razem wydaki
majatkowe

11 483 219,11

2 255 520,00

511 720,00

1743 800,00
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15 | 600

60013

Budowa obwodnicy
miejscowosci Bogoria -
pomoc rzeczowa

218 940,00

218 940,00

218 940,00

Saowp

Urzad Gminy

16 | 900

90005

Dziatania pomocowe dla
przedsigbiorcow
planujacych budowe farm
wiatrowych (promocja
wérod mieszkancow
odnawialnych zrodet
energii)

5000,00

SQwp

Urzad Gminy

17 | 900

90005

Dziatania pomocowe dla
mieszkancow i przedsgbiorcow
planujacychbudoweg/montaz
instalacji kolektoréw
stonecznych, pmp ciepta

i paneli
fotowoltaicznych,wymiang
zrodet ciepta co (doptaty do
wktadu wlasnego)

5000,00

SQwp

Urzad Gminy

18 | 900

90005

Promowanie zachowan
energooszczednych

W transporcie -
ECODRIVING

5000,00

SOowp

Urzad Gminy

wydatki biezace

233 940,00

218 940,00

218 940,00

Razem wydatki biezace

233 940,00

218 940,00

218 940,00

Wydatki Razem

11 717 159,11

2 474 460,00

730 660,00

1743 800,00

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodia finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta
D. Inne zrodta
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Zakacznik Nr 4 do Uchwaty Nr XXV1/215/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017r.

w zlotych
Planowane wydatki
w tym zrédla finansowania
w tym: Jednostka
org.
. . . Kkredvt dotacie realizujgca
Lp. | Dzial | Rozdz. | Nazwa zadania inwestycyjnego rok budzetowy ip:) ez y{zii ; émd{d srodki wymienione zadanie lub
(7+8+9+10) dochody kredyty zaciagniete w koordynujaca
wlasne jst i pozyczki na pochodzace art. Sust. 1 pkt2i3 yna
realizacje z innyeh u.f.p. program
zadania pod r.*
refundacje
wydatkéw
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11
Budowa odcinkéw drog
gminnych:312014T
w miejscowosciach: Wysoki A
1 | 600 | 60016 Mate, Kolonia 581 890,69 231 890,69 350 000,00 o Urzad Gminy
Pectawice,Pectawice Gorne, s
Wolica;312043T :
w miejscowosci Wysoki
Srednie
Obstuga geodezyjna i podziat A
2 | 600 | 60016 geodezyjny dzialek wraz 40 263,00 40 263,00 B. Urzad Gminy
z wykupem przy drogach C.
gminnych D.
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A.

3 600 | 60016 Przebudowa drog gminnych 77 607,43 77 607,43 }8 Urzad Gminy
D.

Przebudowa drogi g 1

4 | 600 | 60017 |  dojazdowej do gruntow 30 000,00 15 000,00 5 13000 Utrzad Gminy
rolnych D.
A.

s | 700 | 70005 | Z@kup dziatek do zasobow 30 000,00 30 000,00 B. Urzad Gminy
mienia komunalnego C.
D.
A.

Zakup sprzetu komputerowego B. .

6 750 | 75023 do Urzedu Gminy 10 000,00 10 000,00 C. Urzad Gminy
D.
Zakup sprzetu komputerowego g

7 750 | 75085 Samorzadowe Centrum 5 000,00 5 000,00 C. SCO

Oswiaty D
Opracowanie studium g

8 801 | 80101 | i dokumentacji na rozbudowe 50 000,00 50 000,00 C. Urzad Gminy
i modernizacj¢ szkot D.
A.

9 | 921 | 92109 | Preebudowa Swietlic wiejskich |4 55 o 10 000,00 B. Urzad Gminy
- wykonanie dokumentacji C.
D.
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Budowa boisk sportowych

A.
. . B. .
10 | 926 | 92601 i placu zabaw - wykonanie 15 000,00 15 000,00 C Urzad Gminy

dokumentacji D
Ogotem 849 761,12 484 761,12 350 000 15 000,00
* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych
C.Inne zrodta
D.Inne
zrodla

Strona 3
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Zakacznik Nr 5 do Uchwaty NrXXVI1/215/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (umoéw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2017 r.

Nazwa zadania

Dzia

Rozdzial

Docho
dy
ogélem

Wydatki
ogoélem

z tego:

Wydatki
biezace

z tego:

‘Wydatki jednostek
budzetowych

wydatki
wynagrodzenia zwigzane
i skladki od z realizacja
nich naliczane statutowyc
h zadan

Dotacj
ena
zadani
a
biezac
e

Swiadczeni
a na rzecz
0s6b
fizycznych

‘Wydatki
na
programy
finansowa
ne
z udzialem
Srodkow,
o ktorych
mowa
w art. 5 ust
.1pkt2i3

Wydatki
na
obstuge
dlugu
(odsetki)

Wydatki
z tytulu
poreczen
i
gwaranc
ji

Wydatki
majatkowe

z tego:

Inwestycje
i zakupy
inwestycyjne

w tym:

wydatki na
programy
finansowane
z udzialem
Srodkéw,
o ktérych
mowa
w art. Sust. 1
pkt2i3

zakup
i objeci
e akcji
i udziat
ow

Wwhiesienie
wkadow
do spélek
prawa
handlowe
2o

6

12

16

17

1. Dochody i wydatki zwiazane
z pomoca rzeczowa lub finansowa
realizowang na podstawie porozumien

migdzy j.s.t.

1..Opracowanie
dokumentacji dla
zadania”Budowa
obwodnicy
miejscowosci
Bogoria”-pomoc
rzeczowa

600

60013

4300

218.940

218.940

218.940

2. Przebudowa
drogi powiatowej
- pomoc
finansowa
/Bogoria-
Podlesie/

600

60014

6300

174.515

174.515

174.515

3. Przebudowa
drogi powiatowej
- pomoc
finansowa
/Petczyce ~Nowa
Wies/

600

60014

6300

258.905

258.905

258.905

Ogolem

652.360

218.940

218.940

433.420

433.420
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